duos parvos gladios insimul : item unum par pagnorum , cum

pluribus aliis ut dicebat dictus Amedeus, de quibus non erat me-

mor. Quare ante domum comparuerunt dicti procuratores et ba-

dellus dicta die post ortum solis, petens dictus badellus , secun-

dum bonos mores , sibi nomine vicedogni magistri sui dictos

detentos expediri. Cuique badello responderunt dicti procurato-

res Vere parati sumus expedire, si tibi vel magistro competit.

Clerici sunt, et unus dicit se esse ordinatus, et ipsos plusnolumus
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custodire : si tibi competet, accipe ipsos, et quod tibi videbitur ex-

pedire, facias de ipsis. Et inter cetera interrogati fuerunt si ipsi

clerici portabant aliquam pecuniam, qui responderunt dictus Ame-

deus quod non , et alter quod portabat duos denarios gebenn.

duntaxat. Quibus sic actis, dictus Blanchardus nomine vicedogni

ipsos accepit et secum duxit , ipsos que duxit et reduxit in domo

D. Roberti Camerarii officialis gebenn. pro D. Guillelmo Epis-

copo. De quibus petierunt dicti procuratores per me notarium

fieri ... instrumentum vel quartam ad opus civitatis. Datum in

domo habitationis dicti Menetre , que est Jati de Aeria

sentibus testibus Berteto de Arlouz de Lullier domicello ,

Peron. et Rol. Fansonay notario, Mermeto Murat, And. Quaca-

mex carnifice, Berteto Velu carnifice , cum pluribus aliis.

...

... pre-

P. Vullyeti.

XVII. Obligation contractée par les maîtres de la monnaie du

Comte de Savoie à Nyon envers les ville, église et bourgeois de

Genève, au sujet de la nouvelle monnaie qu'ils vont frapper à

l'effigie de la tête , à 12 sols pour 1 florin, en remplacement

des GENEVOIS nouveaux par eux récemment frappés , mais

qu'ils retirent, parce qu'ils ont été altérés : le tout pour le cas où

les citoyens consentiraient à le recevoir, sans préjudice à leurs

droits. (Voy. l'analyse détaillée , p . 287.)

11 mars 1364.

(Collat. à l'original . )

...A. D. 1364°, indictione 2ª, cum eodem anno sumpta, die

lune secunda ante feschum Pasche, in mis notarii et testium sub-

scriptorum presentia personaliter constituti, dictus Bonacort Bur-

gu, et dictus Sandres Bindac de Florentia, magistri et operatores

monetarum. Cum ita sit quod dicti magistri monetarum nuper

fecerint, excusserint, et operati fuerint, de auctoritate et mandato

Ill. principis D. Amedei Comitis Sabaudie, in villa de Nyviduno,
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certam monetam sub nomine et auctoritate dicti D. Comitis, que